LIVIO CEDEÑO No 55 ENS LUPERON
809-761-1414/829-648-6507

PÉRDIDA DE PLACA VEHÍCULO NIS-
SAN CABSTAR, AÑO 2004, COLOR
VERDE, PLACA L032627, CHASIS
JN1CJUD22Z0053434. PROP. RAFAEL
CESAR MOREL GONZALEZ..

PERDIDA DE
CERTIFICADO FINANCIERO NO.
40004, POR UN VALOR DE TRES
MILLONES CIEN MIL PESOS
(RD$3,100,000.00), DE FECHA 16/02
/2022, A NOMBRE DE RAFAEL EVA-
RISTO MORALES RUIZ, CED.
001-0169413-1

PERDIDA PLACA, Placa K2171836 Cha-
sis MD2A76AX0NWM48249 Marca
BAJAJ 120 Color NEGRO Año 2022
Propiedad de INVERSIONES BIDO
MONTERO SRL

Salón de Belleza en la feria busca